
UCHWAŁA NR XXXI/611/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na
wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r., póz. 446 ) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., póz. 885 zpóźn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§1-
W załączniku do Uchwały Nr LHI/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r.
w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku,
źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania, zmienionej: uchwałą Nr IY/53/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010
r., uchwałą Nr VIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2011 roku i uchwałą Nr
XXXVII/672/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące
zmiany:

1) pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

-" 7. Przedszkole Samorządowe Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi Kielce,
ul. Żółkiewskiego 12,",

2) pkt. 13 otrzymuje brzmienie:

-" 13. Przedszkole Samorządowe Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi Kielce, Osiedle
Na Stoku 98,",

3) pkt. 29 otrzymuje brzmienie:

-" 29. Przedszkole Samorządowe Nr 36 Kielce, ul. Tujowa 2,",

4) pkt. 55 skreśla się,

5) pkt. 73 otrzymuje brzmienie:

-" 73. Zespół Szkół Ekonomicznych Kielce, ul. Langiewicza 18,".

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,
1146, 1626, 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,
2150, z 2016 r. póz. 195.

Id: 02EFECC3-01FD-4A66-84FE-B36EE139E39D. Uchwalony Strona l



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 02EFECC3-01FD-4A66-84FE-B36EE139E39D. Uchwalony Strona 2


